eccllesie et canonichorum et capitulli propriis expensis dampni(s) et interesse et sine
expensis dampni(s) et interesse dicti Petr i conductoris nec eius heredum nec alicuius
alterius persone et universitatis in penna et sub penna tocius dampni [e]t e) interesse et
omnium expensarum solempni stipulacione promissa et deducta. Et pro ficto reditu et
gaudimento dicte pecie terre superius ad livellum date ut supra suprascriptus Petrus
conductor promisit et convenit solem(pniter) per stipulacionem obligando se et omnia
sua bona pignori presencia et futura suprascripto domino presbitero Honrigol lo lo-
catori suo et dictis nominibus quibus supra dare solvere et consignare dictis domino
prepoxito et canonicis et capitullo supra nominatis locatoribus hinc ad festum sancti
Mart ini proxime futurum pollastros duos bonos et totidem fictum abinde inantea
omni anno anuatim usque imperpetuum cum omnibus expensis dampni(s) et interes-
se ceterissque accessionibus, que exinde fierent curerent et patierentur pro predicto
ficto petendo exigendo et habendo post quemlibet terminum, et hec omnia in bonis et
pulchris polastris pinguis g) et sufficientibus et non in allia re contra voluntatem dic-
torum locatorum consignato dicto ficto quolibet anno ad domum habitationis su pra -
scripti Petr i conductoris sub pacto capiendi et detinendi ubique post quemlibet ter-
minum suprascriptum Petrum conductorem realliter et personalliter quam allio quo-
vis modo usque ad plenam soluciog) et integram satisfactionem predictorum omnium
et singulorum, renunciando omnibus legibus et statutis conscilliis consuetudinibus
[ca]pitullis h) provixionibus et ordinamentis cuiuslibet comunis factis et fiendis in con-
trarium premissorum loquentibus, pacto quidem expresse inter eos habito et conven-
to, videlicet quod predictus Petrus conductor vel eorumg) [here]desd) ut supra ces s[a -
r]enth) ad solutionem dicti ficti suprascripte terre supra locate per tres annos conti -
nuos, quod cadant a suprascripta investitura livelli et ab omni iure et meliorat[ione]h)

sibi aquisito occaxione dicte investiture. Quia sic inter eos convenerunt. Actum in
 loco de sancto Victore penes domum habitationis suprascripti Petr i conductoris.
Interfuerunt ibi testes rogati Zan[etus] i) filius quondam Anriguzini Castaldi de
[. . .] k), Zanetus de Cama6 filius Moneti de Uerdabio7 naturalis de Sacho8, Za -
ne tus de [ . ]odis l) filius quondam Martini de Rubusteo de S[ . . . ]uusm) [. . .] n)

de Horo9 de Rouoledo10, Maffiolus filius condam Pelegrini de Norantula11
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4204. 6Cama, Kr. Roveredo. – 7Verdabbio, ebd. – 8Simon (Monetus), 1359–1384, unehelicher Sohn
 Simons (1279–1325) v. Sax-Misox. – 9Wohl Ner oder Er, Gem. Roveredo. – 10Roveredo, Gem. u. Kr. –
11Norantola, Gem. Cama.
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habitator loci de sancto Victore, Cristofanus filius Albert i dicti Rubey de Mon-
t ixelo12 naturalis de Sacho13 habitator loci predicti de sancto Victore et pro viga-
rio Zanonus Castaldus filius condam [. . .] la idi o) Castaldi de sancto Victore
omnes vallis Misolzine stadibilles suprascripti testes et vigarius noti omnes. 
(ST) Ego Francischus de Sacho notarius vallis Misolzine fillius condam ser Fi -
del l i s de Saco de Rouoledo14 hoc instrumentum investiture livelli rogatus tradidi
scripsii et me affirmando predicta subscripsii. 
a) Unsichere Lesart. – b) Ca. 5 cm weitgehend verblasst. – c) Initiale J, 7 cm lang. – d) Fleckig. – e) Klei-
nes Loch im Pg. – f ) An m korr. – g) A. – h) Verblasst. – i) Verblasst u. Loch im Pg.1 cm. – k) Verblasst
u. Loch im Pg. ca. 2 cm. – l) Erster Buchstabe verblasst. – m) Loch im Pg. 3 cm. – n) Ca. 3 cm am linken
Rand besch. u. verblasst. – o) Verblasst 0,8 cm.